
Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LP Schüler Mannschaft DG1

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien Total1 2
1. NSSV I 115 253 267 520

26 Niemann, Morris 201413979 84 94 178
25 Köhler, Jannik 201413978 86 87 173
24 Tegtmeier, Max 201413977 83 86 169

2. NSSV II 116 259 257 516
22 Lehmann, Marieke 201413975 90 91 181
21 Seeger, Vanessa 201413974 85 89 174
23 Przyklenk, Samantha-Michelle 201413976 84 77 161

3. NWDSB I 111 254 246 500
47 Sindt, Jan Thore 201413988 86 84 170
50 Willerts, Lukas 201413990 84 82 166
51 Plenge, Justus 42 84 80 164

4. RSB II 118 227 241 468
10 Hager, Kilian 201413963 74 87 161

9 Edelhagen, Nils 201413962 78 77 155
12 Steuk, Kira 201413965 75 77 152

5. NWDSB II 112 232 233 465
48 Marks, Tomke 201413989 83 77 160
46 Hochstein, Aimee 201413717 76 78 154
49 Meinking, Sina 6 73 78 151

6. RSB I 117 177 188 365
1 Rogatschew, Alex 201413954 67 72 139
8 Charaf, Siloi Annis 201413961 60 62 122

11 Klass, Matthias 201413964 50 54 104
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LP Schüler DG1

Platz SNr Name
Verein PNr Serien Total1 2

1. 22 Lehmann, Marieke
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413975 90 91 181

2. 26 Niemann, Morris
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413979 84 94 178

3. 21 Seeger, Vanessa
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413974 85 89 174

4. 25 Köhler, Jannik
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413978 86 87 173

5. 47 Sindt, Jan Thore
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413988 86 84 170

6. 24 Tegtmeier, Max
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413977 83 86 169

7. 33 Deleske, Nick
Norddeutscher Schützenbund

201413986 84 84 168

8. 50 Willerts, Lukas
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413990 84 82 166

9. 51 Plenge, Justus
Nordwestdeutscher Schützenbund

42 84 80 164

10. 10 Hager, Kilian
Rheinischer Schützenbund

201413963 74 87 161

11. 23 Przyklenk, Samantha-Michelle
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413976 84 77 161

12. 48 Marks, Tomke
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413989 83 77 160

13. 9 Edelhagen, Nils
Rheinischer Schützenbund

201413962 78 77 155

14. 46 Hochstein, Aimee
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413717 76 78 154

15. 12 Steuk, Kira
Rheinischer Schützenbund

201413965 75 77 152

16. 49 Meinking, Sina
Nordwestdeutscher Schützenbund

6 73 78 151

17. 1 Rogatschew, Alex
Rheinischer Schützenbund

201413954 67 72 139

18. 34 Litschak, Leon
Norddeutscher Schützenbund

201413987 76 63 139

19. 52 Wojak, Lukas
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413991 64 66 130

20. 8 Charaf, Siloi Annis
Rheinischer Schützenbund

201413961 60 62 122

21. 11 Klass, Matthias
Rheinischer Schützenbund

201413964 50 54 104
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LG 3x20 Schüler Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung Serien Sub

Total Total1 2
1. RSB I 117 kniend Wertung

liegend Wertung
stehend Wertung

293
297
285

287
291
289

580
588
574

1742

98 Heuser, Luca-Marie 201413955 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

98
99
96

98
100

97
196
199
193

588

93 Bollen, Alison 201413958 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

97
99
95

95
96
99

192
195
194

581

103 Schmitz, Laura 201413960 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

98
99
94

94
95
93

192
194
187

573

2. NSSV I 115 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

283
293
277

286
295
287

569
588
564

1721

53 Alrutz, Celina 201413967 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

96
99
95

98
100

96
194
199
191

584

63 Tauermann, Marc 201413969 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

93
98
96

94
96
96

187
194
192

573

66 Herten, Helen 201413970 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

94
96
86

94
99
95

188
195
181

564

3. NWDSB I 111 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

297
294
275

289
295
269

586
589
544

1719

76 Dempewolf, Antonia 21 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
90

98
100

91
197
198
181

576

83 Kölling, Finja 22 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
96

93
97
92

192
195
188

575

77 Goldmeyer, Pia 13 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
89

98
98
86

197
196
175

568

4. NDSB I 114 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

287
292
280

289
286
274

576
578
554

1708

70 Kliegel, Nadja 201413981 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

98
97
95

99
94
92

197
191
187

575

67 Dahm, Celina 201413983 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

96
99
91

94
98
89

190
197
180

567

69 Holzmüller, Sophie 201413980 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

93
96
94

96
94
93

189
190
187

566



5. NSSV II 116 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

270
286
279

280
285
277

550
571
556

1677

55 Klingebiel, Nina 201413968 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

94
93
96

94
95
95

188
188
191

567

57 Kötz, Anna-Sophie 201413972 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

89
97
93

92
96
91

181
193
184

558

59 Müller, Johanna 201413971 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

87
96
90

94
94
91

181
190
181

552

6. NWDSB II 112 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

278
281
262

275
284
271

553
565
533

1651

81 Kerk, Kimberly 2 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

95
95
87

92
95
94

187
190
181

558

87 Mertens, Robin 59 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

92
92
94

90
94
87

182
186
181

549

79 Hauschild, Maira 17 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

91
94
81

93
95
90

184
189
171

544

7. NDSB II 113 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

270
292
260

275
288
254

545
580
514

1639

74 Wohnsdorf, Johanna 201413984 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

95
99
89

94
96
84

189
195
173

557

73 Sinkpiel, Ann-Katrin 201413982 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

87
100

87
91
99
85

178
199
172

549

72 Rühmann, Aileen 201413985 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

88
93
84

90
93
85

178
186
169

533
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LG 3x20 Schüler

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung Serien Sub

Total Total1 2
1. 98 Heuser, Luca-Marie

Rheinischer Schützenbund
201413955 kniend Wertung

liegend Wertung
stehend Wertung

98
99
96

98
100

97
196
199
193

588

2. 53 Alrutz, Celina
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413967 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

96
99
95

98
100

96
194
199
191

584

3. 93 Bollen, Alison
Rheinischer Schützenbund

201413958 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

97
99
95

95
96
99

192
195
194

581

4. 76 Dempewolf, Antonia
Nordwestdeutscher
Schützenbund

21 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
90

98
100

91
197
198
181

576

5. 83 Kölling, Finja
Nordwestdeutscher
Schützenbund

22 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
96

93
97
92

192
195
188

575

6. 70 Kliegel, Nadja
Norddeutscher Schützenbund

201413981 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

98
97
95

99
94
92

197
191
187

575

7. 63 Tauermann, Marc
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413969 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

93
98
96

94
96
96

187
194
192

573

8. 103 Schmitz, Laura
Rheinischer Schützenbund

201413960 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

98
99
94

94
95
93

192
194
187

573

9. 77 Goldmeyer, Pia
Nordwestdeutscher
Schützenbund

13 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

99
98
89

98
98
86

197
196
175

568

10. 55 Klingebiel, Nina
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413968 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

94
93
96

94
95
95

188
188
191

567

11. 67 Dahm, Celina
Norddeutscher Schützenbund

201413983 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

96
99
91

94
98
89

190
197
180

567

12. 69 Holzmüller, Sophie
Norddeutscher Schützenbund

201413980 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

93
96
94

96
94
93

189
190
187

566

13. 66 Herten, Helen
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413970 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

94
96
86

94
99
95

188
195
181

564

14. 101 Pütz, Maximilian
Rheinischer Schützenbund

201413959 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

84
100

95
86
99
95

170
199
190

559

15. 81 Kerk, Kimberly
Nordwestdeutscher
Schützenbund

2 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

95
95
87

92
95
94

187
190
181

558

16. 57 Kötz, Anna-Sophie
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413972 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

89
97
93

92
96
91

181
193
184

558



17. 74 W ohnsdorf, Johanna
Norddeutscher Schützenbund

201413984 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

95
99
89

94
96
84

189
195
173

557

18. 75 Borchers, Nico
Nordwestdeutscher
Schützenbund

34 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

85
98
89

95
97
90

180
195
179

554

19. 59 Müller, Johanna
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413971 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

87
96
90

94
94
91

181
190
181

552

20. 87 Mertens, Robin
Nordwestdeutscher
Schützenbund

59 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

92
92
94

90
94
87

182
186
181

549

21. 73 Sinkpiel, Ann-Katrin
Norddeutscher Schützenbund

201413982 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

87
100

87
91
99
85

178
199
172

549

22. 89 Ropers, Tabea
Nordwestdeutscher
Schützenbund

19 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

91
96
85

89
93
92

180
189
177

546

23. 79 Hauschild, Maira
Nordwestdeutscher
Schützenbund

17 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

91
94
81

93
95
90

184
189
171

544

24. 78 Gottwald, Sascha
Nordwestdeutscher
Schützenbund

16 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

87
93
91

90
95
87

177
188
178

543

25. 86 Meinking, Janna
Nordwestdeutscher
Schützenbund

8 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

88
95
80

91
98
88

179
193
168

540

26. 72 Rühmann, Aileen
Norddeutscher Schützenbund

201413985 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

88
93
84

90
93
85

178
186
169

533

27. 82 Kottkamp, Lucas
Nordwestdeutscher
Schützenbund

5 kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

86
95
83

88
94
86

174
189
169

532

28. 95 Driessen, Franziska
Rheinischer Schützenbund

201413957 kniend Wertung 95 93 188 188

29. 100 Mockenhaupt, Benedikt
Rheinischer Schützenbund

201413956 kniend Wertung 0 0 0

104 Stahl, Franziska
Rheinischer Schützenbund

201413966 kniend Wertung 0 0 0

65 Tidow, Christina
Niedersächsicher
Sportschützenverba

201413973 kniend Wertung 0 0 0
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LP Schüler Mannschaft DG2

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien Total1 2
1. NSSV II 116 265 270 535

62 Seeger, Vanessa 201413974 91 93 184
61 Przyklenk, Samantha-Michelle 201413976 89 88 177
58 Lehmann, Marieke 201413975 85 89 174

2. NWDSB I 111 245 261 506
90 Sindt, Jan Thore 201413988 86 89 175
91 Willerts, Lukas 201413990 85 87 172
88 Plenge, Justus 42 74 85 159

3. NSSV I 115 245 245 490
60 Niemann, Morris 201413979 82 85 167
64 Tegtmeier, Max 201413977 82 84 166
56 Köhler, Jannik 201413978 81 76 157

4. NWDSB II 112 236 244 480
85 Meinking, Sina 6 90 81 171
80 Hochstein, Aimee 201413717 79 82 161
84 Marks, Tomke 201413989 67 81 148

5. RSB II 118 231 243 474
97 Hager, Kilian 201413963 84 88 172

105 Steuk, Kira 201413965 73 81 154
96 Edelhagen, Nils 201413962 74 74 148

6. RSB I 117 211 204 415
94 Charaf, Siloi Annis 201413961 83 71 154

102 Rogatschew, Alex 201413954 77 66 143
99 Klass, Matthias 201413964 51 67 118
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LP Schüler DG2

Platz SNr Name
Verein PNr Serien Total1 2

1. 62 Seeger, Vanessa
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413974 91 93 184

2. 61 Przyklenk, Samantha-Michelle
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413976 89 88 177

3. 90 Sindt, Jan Thore
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413988 86 89 175

4. 58 Lehmann, Marieke
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413975 85 89 174

5. 97 Hager, Kilian
Rheinischer Schützenbund

201413963 84 88 172

6. 91 Willerts, Lukas
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413990 85 87 172

7. 85 Meinking, Sina
Nordwestdeutscher Schützenbund

6 90 81 171

8. 68 Deleske, Nick
Norddeutscher Schützenbund

201413986 82 88 170

9. 60 Niemann, Morris
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413979 82 85 167

10. 64 Tegtmeier, Max
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413977 82 84 166

11. 80 Hochstein, Aimee
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413717 79 82 161

12. 88 Plenge, Justus
Nordwestdeutscher Schützenbund

42 74 85 159

13. 56 Köhler, Jannik
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413978 81 76 157

14. 105 Steuk, Kira
Rheinischer Schützenbund

201413965 73 81 154

15. 94 Charaf, Siloi Annis
Rheinischer Schützenbund

201413961 83 71 154

16. 84 Marks, Tomke
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413989 67 81 148

17. 96 Edelhagen, Nils
Rheinischer Schützenbund

201413962 74 74 148

18. 102 Rogatschew, Alex
Rheinischer Schützenbund

201413954 77 66 143

19. 92 Wojak, Lukas
Nordwestdeutscher Schützenbund

201413991 72 63 135

20. 71 Litschak, Leon
Norddeutscher Schützenbund

201413987 60 70 130

21. 99 Klass, Matthias
Rheinischer Schützenbund

201413964 51 67 118
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LG Schüler Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien Total1 2
1. RSB I 117 291 291 582

2 Heuser, Luca-Marie 201413955 99 97 196
5 Bollen, Alison 201413958 97 98 195
6 Pütz, Maximilian 201413959 95 96 191

2. NSSV I 115 285 286 571
14 Alrutz, Celina 201413967 96 97 193
16 Tauermann, Marc 201413969 93 97 190
17 Herten, Helen 201413970 96 92 188

3. NWDSB I 111 286 276 562
35 Kölling, Finja 22 95 96 191
36 Goldmeyer, Pia 13 96 90 186
37 Dempewolf, Antonia 21 95 90 185

4. NDSB I 114 273 272 545
28 Kliegel, Nadja 201413981 94 95 189
30 Dahm, Celina 201413983 93 93 186
27 Holzmüller, Sophie 201413980 86 84 170

5. NWDSB II 112 273 271 544
40 Mertens, Robin 59 90 93 183
38 Kerk, Kimberly 2 93 89 182
39 Hauschild, Maira 17 90 89 179

6. NSSV II 116 273 267 540
15 Klingebiel, Nina 201413968 91 90 181
18 Müller, Johanna 201413971 91 90 181
19 Kötz, Anna-Sophie 201413972 91 87 178

7. NDSB II 113 271 259 530
31 Wohnsdorf, Johanna 201413984 92 90 182
29 Sinkpiel, Ann-Katrin 201413982 92 88 180
32 Rühmann, Aileen 201413985 87 81 168
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Schülervergleich 2016
11.03.2016

Bassum

LG Schüler

Platz SNr Name
Verein PNr Serien Total1 2

1. 2 Heuser, Luca-Marie
Rheinischer Schützenbund

201413955 99 97 196

2. 5 Bollen, Alison
Rheinischer Schützenbund

201413958 97 98 195

3. 14 Alrutz, Celina
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413967 96 97 193

4. 35 Kölling, Finja
Nordwestdeutscher Schützenbund

22 95 96 191

5. 6 Pütz, Maximilian
Rheinischer Schützenbund

201413959 95 96 191

6. 16 Tauermann, Marc
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413969 93 97 190

7. 28 Kliegel, Nadja
Norddeutscher Schützenbund

201413981 94 95 189

8. 17 Herten, Helen
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413970 96 92 188

9. 7 Schmitz, Laura
Rheinischer Schützenbund

201413960 95 92 187

10. 30 Dahm, Celina
Norddeutscher Schützenbund

201413983 93 93 186

11. 36 Goldmeyer, Pia
Nordwestdeutscher Schützenbund

13 96 90 186

12. 37 Dempewolf, Antonia
Nordwestdeutscher Schützenbund

21 95 90 185

13. 40 Mertens, Robin
Nordwestdeutscher Schützenbund

59 90 93 183

14. 4 Driessen, Franziska
Rheinischer Schützenbund

201413957 95 88 183

15. 31 Wohnsdorf, Johanna
Norddeutscher Schützenbund

201413984 92 90 182

16. 38 Kerk, Kimberly
Nordwestdeutscher Schützenbund

2 93 89 182

17. 18 Müller, Johanna
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413971 91 90 181

18. 15 Klingebiel, Nina
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413968 91 90 181

19. 41 Borchers, Nico
Nordwestdeutscher Schützenbund

34 90 90 180

20. 29 Sinkpiel, Ann-Katrin
Norddeutscher Schützenbund

201413982 92 88 180

21. 39 Hauschild, Maira
Nordwestdeutscher Schützenbund

17 90 89 179

22. 43 Kottkamp, Lucas
Nordwestdeutscher Schützenbund

5 93 86 179



23. 45 Ropers, Tabea
Nordwestdeutscher Schützenbund

19 87 91 178

24. 19 Kötz, Anna-Sophie
Niedersächsicher Sportschützenverba

201413972 91 87 178

25. 44 Meinking, Janna
Nordwestdeutscher Schützenbund

8 88 86 174

26. 27 Holzmüller, Sophie
Norddeutscher Schützenbund

201413980 86 84 170

27. 32 Rühmann, Aileen
Norddeutscher Schützenbund

201413985 87 81 168

28. 42 Gottwald, Sascha
Nordwestdeutscher Schützenbund

16 85 82 167
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